78/10772/17 от 14.04.2017

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела №К01-125/15

«13»апреля 2017 г. Санкт-Петербург

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Санкт-
Петербургу по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

<…>

рассмотрев дело №К01-125/15 по признакам нарушения по признакам нарушения
АО «Кодекс» (адрес места нахождения: 190000, Санкт-Петербург, пл. Труда, д. 4)
статей 14.1 и 14.5 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

На заседании Комиссии 13 апреля принято заключение об обстоятельствах дела.
В настоящее время рассмотрение дела №К01-125/15 необходимо отложить в целях
предоставления Сторонам возможности ознакомления с данным заключением, для
реализации права Сторон на представление Комиссии пояснений, доказательств
и доводов в письменной форме в отношении обстоятельств, изложенных в
заключении об обстоятельствах дела.

В соответствии с частью 1.1 статьи 47 и частью 3 статьи 48.1 Федерального закона
от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №К01-125/15.

2. Назначить рассмотрение дела №К01-125/15 на 22 мая 2017 года в 10:00 по
адресу: Санкт-Петербург, 4-я линия В.О, д. 13, третий этаж (зал заседаний).

3. Сторонам в срок до 15 мая 2017 года года представить в Управление
Федеральной антимонопольной службы по Санкт-Петербургу пояснения,
доказательства и привести доводы в письменной форме в отношении
обстоятельств, изложенных в заключении об обстоятельствах дела, с указанием
точных реквизитов ранее представленных документов, сведений, и указанием того,
каким образом новые доказательства подтверждают позицию участника дела.

4. Явка лиц, участвующих в деле, с паспортом и доверенностью (для

представителей) на участие в рассмотрении данного дела обязательна.

<…>